סעיף 34יז לחוק העונשין, התשל"ז- 1977, קובע:"לא יישא אדם באחריות פלילית למעשה, אם, לאור טיבו של
המעשה, נסיבותיו, תוצאותיו והאינטרס הציבורי, המעשה הוא קל ערך".

בע"פ 1114/98 ג'מיל קאסם נ' מדינת ישראל, נאמר: "יאמר מיד שטענת המערער כי מעשה העבירה שיוחס
התמונה אשר קטנים, פרטים בבחינת הן התעבורה, תקנות כל שכן, ממש, כל בה אין דברים זוטי הוא לו
בתוך בזה זה שיפגעו בלי הציבורית בדרך להשתמש והפרטים הציבור אינטרס את הכוללת שלהן המסדירה
התחשבות מירבית באינטרסים של כולם.

באם מבקש הסנגור לטעון כנגד מדיניות האכיפה הכוללת של המשיבה, הרי שכאמור לעיל, מדובר בהליך מנהלי, שיידון
בפני הערכאה הרלוונטית.

באשר לעתירת ההגנה, לקבלת את המסמך המגדיר את מדיניות האכיפה של המשיבה, בכל הנוגע למצלמות המהירות,
עליו לפנות בבקשה מתאימה ובהליך נפרד.

לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את הבקשה למחיקת כתב האישום.

ניתנה היום, י"ז אייר תשע"ו, 25 מאי 2016, בהעדר הצדדים.